ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 21.06.2019 № 75
г. Сысерть

Об утверждении состава постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель
на территории Сысертского городского округа

В соответствии с Положением об организации работы постоянной комиссии по
вопросам рекультивации земель на территории Сысертского городского округа,
утвержденным постановлением Администрации Сысертского городского округа
от 18.06.2019 № 1118,

РЕШИЛ:

1. Утвердить следующий состав постоянной комиссии по вопросам рекультивации
земель на территории Сысертского городского округа (далее – Постоянная комиссия):

Нисковских Дмитрий Андреевич – Глава Сысертского городского округа,
председатель Постоянной комиссии;

Воробьев Сергей Олегович – Первый заместитель Главы Администрации
Сысертского округа, заместитель председателя Постоянной комиссии;

Палкина Нина Юрьевна – главный специалист отдела жилищно-коммунального
хозяйства и жилищных отношении Администрации Сысертского городского округа,
секретарь Постоянной комиссии;

Вахрушев Никита Александрович – заместитель председателя Комитета
по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и градостроительству
Администрации Сысертского городского округа, член Постоянной комиссии;

Печеркина Наталья Сергеевна – ведущий специалист Сысертского управления
агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного
комплекса и продовольствия Свердловской области, член Постоянной комиссии (по
согласованию);

Хачатурян Артём Вараздатович – заместитель начальника отдела земельного надзора
Департамента Федеральной службы по надзору в сфере природопользования по Уральскому
округу, член Постоянной комиссии (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Сысертского

городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских